О внесении изменения в постановление Восточно-Казахстанского областного акимата
от 15 июля 2024 года № 180 "О некоторых вопросах образования"

Постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 29 января 2025 года №
18
      Восточно-Казахстанский областной акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Восточно-Казахстанского областного акимата от 15 постановление
июля 2024 года № 180 "О некоторых вопросах образования" следующее изменение:
       к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложение 3

 к настоящему постановлению.приложению
      2. Управлению образования Восточно-Казахстанской области обеспечить:
      1) в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего постановления
направление его копии в электронном виде на казахском и русском языках в
Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "
Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан" для
опубликования в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов
Республики Казахстан;
      2) принятие иных мер, вытекающих из настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима области, курирующего вопросы образования.
      Аким Восточно-Казахстанской области Е. Кошербаев
      " "Согласовано
Руководитель управления экономики
и бюджетного планирования
Восточно-Казахстанской области
____________
"29" января 2025 года

Ф. Бельбеев

      " "Согласовано
Руководитель управления финансов
Восточно-Казахстанской области
____________
"29" января 2025 года

С. Большакова

Приложение к постановлению
Восточно-Казахстанского

областного акимата
от "29" января 2025 года № 18

Приложение 3 к постановлению
Восточно-Казахстанского

областного акимата
от "15" июля 2024 года № 180

Структура государственного учреждения "Управление образования
Восточно-Казахстанской области"

      Руководитель
      Заместитель руководителя
      Заместитель руководителя
      Заместитель руководителя
      Отдел организационной работы и управления человеческими ресурсами
      Отдел дошкольного, общего среднего образования
      Отдел технического и профессионального образования
      Отдел нравственно-духовного развития личности и воспитательной работы
      Отдел опеки, попечительства и специального образования
      Отдел бюджетного планирования и анализа
      Отдел бухгалтерского учета и отчетности
      Отдел инфраструктурного и материально-технического развития
      Государственное учреждение "Отдел образования по району Алтай" управления
образования Восточно-Казахстанской области
      Государственное учреждение "Отдел образования по Глубоковскому району"
управления образования Восточно-Казахстанской области
      Государственное учреждение "Отдел образования по Зайсанскому району"
управления образования Восточно-Казахстанской области
      Государственное учреждение "Отдел образования по Катон-Карагайскому району"
управления образования Восточно-Казахстанской области
      Государственное учреждение "Отдел образования по Курчумскому району"
управления образования Восточно-Казахстанской области
      Государственное учреждение "Отдел образования по району Марқакөл" управления
образования Восточно-Казахстанской области
      Государственное учреждение "Отдел образования по городу Риддер" управления
образования Восточно-Казахстанской области
      Государственное учреждение "Отдел образования по району Самар" управления
образования Восточно-Казахстанской области
      Государственное учреждение "Отдел образования по Тарбагатайскому району"
управления образования Восточно-Казахстанской области
      Государственное учреждение "Отдел образования по Уланскому району"
управления образования Восточно-Казахстанской области
      Государственное учреждение "Отдел образования по городу Усть-Каменогорск"
управления образования Восточно-Казахстанской области

      Государственное учреждение "Отдел образования по району Үлкен Нарын"
управления образования Восточно-Казахстанской области
      Государственное учреждение "Отдел образования по Шемонаихинскому району"
управления образования Восточно-Казахстанской области

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан